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悉尼
悉尼Radisson Blu酒店

8.00am 投资者抵达，茶和咖啡开始供应 

8.50am 会展开幕 
 Jaxon Crabb - 业务发展经理 
 Vertical Events会展公司 

9.00am SelfWealth有限公司 
 Andrew Ward - 董事总经理 

9.15am Vonex有限公司 
 Matthew Fahey - 董事总经理 

9.30am Change金融有限公司 
 Ash Shilkin - 首席执行官 

9.45am De.Mem有限公司  
 Andreas Kroell - 首席执行官 

10.00am Emerge游戏有限公司 
 Greg Stevens - 首席执行官 

10.15am Family Zone网络安全有限公司 
 Tim Levy - 首席执行官 

10.30am Brainchip控股有限公司 
 Lou DiNardo - 总裁及首席执行官 

10.45am 茶歇 

11.30am Domacom有限公司 
 Arthur Naoumidis - 首席执行官 

11.45am NeuroScienctific生物制药有限公司 
 Brian Leedman - 董事长 

12.00pm PARKD有限公司 
 Peter McUtchen - 首席执行官 

12.15pm Altech化工有限公司 
 Shane Volk - 首席财务官及
 公司秘书 

12.30pm BetterCells公司 
 Andrew Haythorpe - 公司创始人及董事总经理 

12.45pm Nuheara有限公司 
 Justin Miller - 首席执行官及联合创始人 

1.00pm 午餐 

2.00pm HeraMED有限公司
 David Groberman - 首席执行官及董事总经理

2.15pm ParaZero有限公司 
 Eden Attias - 董事长及董事总经理 

2.30pm ResApp健康有限公司 
 Tony Keating - 首席财务官及
 董事总经理 

2.45pm Mobilicom有限公司 
 Oren Elkayam - 首席执行官 

3.00pm Hazer集团有限公司 
 Andrew Cornejo博士 - 首席技术官 

3.15pm Skyfii有限公司 
 Wayne Arthur - 首席执行官 

3.30pm Volpara健康科技有限公司 
 Ralph Highnam - 首席执行官 

3.45pm BDO投资小组讨论 

4.00pm 会展闭幕 

#techknow18



墨尔本
墨尔本Grand Hyatt酒店

2018年11月1日 周四 备注
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8.00am 投资者抵达，茶和咖啡开始供应 

8.50am 会展开幕
 Jaxon Crabb - 业务发展经理 
 Vertical Events会展公司 

9.00am HeraMED有限公司
 David Groberman - 首席执行官及董事总经理

9.15am Mobilicom有限公司 
 Oren Elkayam - 首席执行官 

9.30am Volpara健康科技有限公司 
 Ralph Highnam - 首席执行官 

9.45am Hazer集团有限公司 
 Andrew Cornejo博士 - 首席技术官 

10.00am ParaZero有限公司 
 Eden Attias - 董事长及董事总经理 

10.15am Skyfii有限公司 
 Wayne Arthur - 首席执行官 

10.30am ResApp健康有限公司 
 Tony Keating - 首席执行官及
 董事总经理 

10.45am 茶歇

11.30am BetterCells公司
 Andrew Haythorpe - 公司创始人及董事总经理 

11.45am PARKD有限公司 
 Peter McUtchen - 董事总经理 

12.00pm Nuheara有限公司 
 Justin Miller - 首席执行官及联合创始人 

12.15pm NeuroScienctific生物制药有限公司 
 Brian Leedman - 董事长 

12.30pm Domacom有限公司 
 Arthur Naoumidis - 首席执行官 

12.45pm Altech化工有限公司 
 Shane Volk - 首席财务官及
 公司秘书 

1.00pm 午餐 

2.00pm SelfWealth有限公司 
 Andrew Ward - 董事总经理

2.15pm Emerge游戏有限公司 
 Greg Stevens - 首席执行官 

2.30pm Vonex有限公司 
 Matthew Fahey - 董事总经理 

2.45pm Family Zone网络安全有限公司 
 Tim Levy - 董事总经理 

3.00pm Change金融有限公司 
 Ash Shilkin - 首席执行官 

3.15pm De.Mem有限公司 
 Andreas Kroell - 首席执行官 

3.30pm Brainchip控股有限公司 
 Lou DiNardo - 总裁及首席执行官 

3.45pm BDO投资小组讨论 

4.00pm 会展闭幕 

#techknow18


